1  Lamhethe,  ad  comparendum  personaliter  coram  Domino  Cantuariensi  Archi- 
Vol.  I.  episcopo  et  dictis  Commissariis,  in  presencia  Domini  Episcopi  Exoniensis, 

vel  alterius  de  suis   qui  ad  Provinciale  Concilium  veuerit,  ad  recipiendum 
super  dictis  confessatis  suis,  in  ea  parte,  quod  juxta  deliberacionem  dicti 
Domini  Archiepiscopi  Cantuariensis  videbitur  expedire.     Presente  Willelmo 
de  Tyrryngtone. 

[Testamentary ;    Probacio    Testamenti    Thome   Prideux,    Militis, 
Comitatus  Devonie, — 

Probaturn  fuit  Testamentum  Thome  Prideux,  Militis,  Comitatus  Devonie,  qui 
apud  Suthwerke  diem  suum  clausit  extremum,  coram  Venerabili  in  Christo 
Patre,  Domino  Willelmo,  Dei  gracia  Wyntoniensi  Episcopo,  in  Manerio  de 

Suthwerke,  xxviij  die   Augusti,   Anno    Domini   Millesimo   CCC°  xlvij,  et 
legitime  pronuuciatum  pro  eodem.     Et  commissa  Administracio  bonorum 
dictum  Testamentum  concernencium  Ricardo  Pedegrew  et  Willelmo  Tre- 
vayne,  Executoribus  in  dicto  Testamento  nominatis,  onus  Administraciouis 

hujusmodi  admittentibus  in  forma  juris. — Register  of  Bishop   William  de 
Edyndone,  vol.  IIJol.  10b  (F.  J.  B.)]. 

Whits  tone  (Cornwall) ;  Master  Richard  Truwe,  R., — 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  at  Oxford,  etc. ;  but  he  was  to  take 

Subdeacon's  Orders  within  a  year  from  his  Institution  (Chudleigh,  12  Sept.). 
And,  on  the  same  day,  Letters  Dimissory  were  granted  to  him  for  all  Minor 
Orders  and  the  Subdiaconate. 

Dunchideock  [Donshidioke,  MS.];  Master  John  Hanker,  of  Bristol, 
snbdeacon,  R., — 

Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study.    He  was  not  bound  to  proceed 
to  higher  Orders  (Chudleigh,  13  Sept.). 

Nymet-St.  George;  Master  Roger  de Enkepenne,  snbdeacon,  R., — 
Licence  of  non-residence  fora  year  "  modo  predicto  "  (Chudleigh,  14  Sept.). 

Georgeham  [Hamme,  MS.] ;  Master  Wm.  de  Donne,  deacon,  R., — 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  (Chudleigh,  16  Sept.). 

Bigbury    [Bykebury,    MS.]  ;    Master   Richard   de    Halghewelle, 

snbdeacon ,  R., — 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  (same  date). 

Plympton  Priory  ;  De  vacacione  Prioratus  Plymptonie,— 
Venerabili  in  Christo  Patri,  etc.,  Prioratusque  de  Plymptone,  Ordinis  Sancti 

Augustini,  vestre   Exoniensis   Diocesis,    vero   Patrono,  vestri   humiles  et 
devoti  filii,  Subprior  et  ejusdem  Loci  Conventus,  obedienciam  et  reveren- 

f<>L        ciain  omnimodas,  tanto  Patri  et  Patrono  tarn  debitas  quam  devotas,  cum 
150.       omnihonore. — lleverende  Paternitati  vestre  per  Presentes  intimamus  quod 

bone  memorie  Dominus  Johannes  de  Engleborne,  nuper  Prior  noster,  viam 

jam   universe  carnis  ingressus  extitit,  et,  sicut  Deo  placuit,  hoc  instanti 
Festo  Exaltacionis  Sancte  Crucis  [14  Sept.],  mane,  extremum  diem  clausit. 
Ne,  igitur,  Ecclesia  nostra  de  Plymptone  diucius  maneat  Pastoris  solacio 
destituta,  et  viduitatis  sue  deploret  incomoda,  eidem  Paternitati  vestre 
reverende  dilectum  nobis  in  Christo,  Dominum  Ricardum  de  Gatepathe, 
Concanonicum  nostrum,  latorem  Presencium,  cumfiducia  dirigimus  ;  eidem 
Paternitati  humiliter  et  devote  supplicantes  qua  tin  us  alium  in  Priorem  et 
Pastorem  nostrum  liljere  eligendi    Licenciam  nobis  concedere  dignemini. 
In    cujus   rei   testimoniutn   sigillum   nostrum   commune   Presentibus   est 

appensum. — Data  in  Domo  nostra  Capitularide  Plymptone,  xiiij0  diemensis 
Septembris,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quadragesimo  septimo. 

[Licencia  diyendi  Priorem.'] Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,   Subpriori  et  Conventui  Prioratus  Plymptonie, 
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A.D.     etc.,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. — Accedens  ad  preseuciam  nostram 
1347.      diiectus  filius,  Frater  Ricardus  de  Gatepathe,  Confrater  et  Concanonicus 
Vol.  I.  vester,  cum  Literis  vestris  patentibus,  nobis  ex  parte  vestra  humiliter  sup- 

plicavit  ut,  cum  Prioratus  vester  antedictus  per  mortem   bone  memorie 
Fratris  Johannis  de  Engleborne,  qui  in  Festo  Exaltacionis  Sancte  Crucis 
proximo  jam  decurso,  ut  idem  Frater  Kicardus  nobis  asseruit,  dies  suos, 
quod  dolenter  referimus,  terminavit,  sit  Prioris  et  Pastorie  solacio  desti- 
tutus,  ne  idem  Prioratus  viduitatis  iucomoda  diucius  pateretur,  alium  vobis 
eligendi  in  Priorem  et  Pastorem  Licenciam  vobis  coucedere  dignaremur. 
Nos,  igitur,  ipsius  Ricardi  ac  vestris  precibus  favorabiliter  annuentes,  alium 
ydoneum  vobis  eligendi  Canonice  in  Priorem  specialein  vobis   Liceuciam, 
tenore  Presencium,  impartimur  ;  vosomnes  et  singulos  admonentes,  et  per 
aspersionem  Preciosi  Sanguinis  Ihesu  Christi  firmiter  adjurantes,  ut,  carnali 

Sicut     favore  et  amicicia  odioque  quolibet  exulatis,  abiciatis  opera  discordiarum 
Pro        et  induamini  vestes  pacis,  ac  talem  vobis  studeatis  eligere  in  Priorem  qui  Deo 

Ger-      et  liominibus  sit  acceptus  nobisque  commendabilis  esse  possit,  ac  qui  spirit- 
mano.    ualium  et  temporalium  vestrorum  fidelis  et  prudens  sciat  esse  dispositor  at- 

que  rector.   Ceterum,  quia  de  consciencie  puritate  et  circumspeccionis  indus- 
stria  dilecti  Clerici  nostri,  Domini  Ricardi  de  Gomersale,  Canonici  Ecclesie 

nostre  Collegiate  CriditomV,  plenam  fiduciam  obtinentes,  eundem  tempor 
alium  vestrorum  quorumcumque,  tain  infra  Prioratum  quam  extra,  durante 

tempore  vacacionis  hujusrnodi,  Rectorem  deputamus  et  Custodem  ;  vobis 
omnibus  et  singulis  injungirnus  firmiter  et  mandamus  quatinus,  in  hujus- 
modi  commissa  sibi  sollicitudine,   vos  eidem  studeatis   humiliter  intendere 

et  parere. — Datum  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  xvjmo  die  mensis 
Septembris,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  quadragesimo  septimo,  et  Con- secracionis  nostre  vicesimo. 
— Custodia  Prioratus  Plymptonie,— 

Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  Domino  Ricardo  de  Gomersale,  Canouico 
Ecclesie  nostre  Sancte  Crucis  Criditonie,  uostroque  Clerico  familiari,  salu 

tem,  graciam,  et  benediccionem. — Ad  regendurn  et  custodiendum  et  ser- 
vandum  onrnia  et  singula  vacantis  ad  presens  bona  temporalia  Prioratus 

Plymptonie,  nostrorum  Patronatus  et  Diocesis,  tarn  infra  eundem  Prioratum 

existencia  quam  extra,  vacacioue  Prioratus  hujusmodi  perdurante  ;  vobis, 

de  cujus  cousciencie  puritate  et  circumspeccionis  industria  plenam  fiduciam 
obtinernus,  vices  nostras  committimus  per  Presentes  ;  mandantes  et  firmiter 

injungentes  quatinus  omnem  inutilem  et  onerosam  familiam  quam  in  ipso 
Prioratu  repe.reritis  amoveatis  penitus  ab  eodem,  aliam  necessariam  et 

honestam  loco  illius,  si  oporteat,  subrogautes.  Si,  vero,  ex  aliqua  occupa- 
cione  necessaria,  durante  vacacione  predicta,  a  dicto  Prioratu  vos  oporteat 

absentare,  ut  alium  vel  alios  fideles  et  ydoneos,  vestro  periculo,  pouere 

poteritis,  loco  vestri,  vobis  tenore  Presencium  indulgemus. — Datum  apud 

Chuddeleghe,  xvij°  die  mensis  Septembris,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo 
quadragesimo  septimo,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo. 

[foi.  Lympstone ;  Inquisition  as  to  the  vacancy  of  the  Benefice,  etc.,— 
51b'] Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  nliis,  Decano  Ecclesie  nostre  Exouieusis,  et